
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI BARGA 
Istituto Professionale Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera “F.lli Pieroni” 

- Liceo Linguistico – Barga - Liceo delle Scienze Umane “G. Pascoli – Barga - 

Liceo Classico “L. Ariosto” Barga - I.T. Settore Tecnologico “E. Ferrari” Borgo a Mozzano 

Sede legale: Via dell’Acquedotto, 18 – 55051 BARGA (LU) -TEL.: 0583-723026 – FAX: 0583-723595 – 

Sito Web: www.istitutosuperiorebarga.edu.it 

E-mail: luis00300x@istruzione.it – PEC luis00300x@pec.istruzione.it – C.F. 90004830460 

Prot. N° vedi segnatura         

Codice CUP: D18H18000450007  
 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

Oggetto: Determina di assunzione a Bilancio 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. AOODGEFID/10028 del 20.04.2018 “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Avviso pubblico “Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento 2014 2020”. Asse I 
– Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1.. Azione 10.1.1; 

Vista  la delibera del Collegio docenti n. n°3 del 7.05.2018 e del Consiglio di Istituto n. n°32 del 12 
.06.2018 di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto Formazione permanente, protocollato con n. n°22068 del 28.06.2018 
dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID/1633 del 29.01.2020 con la quale la competente Direzione 
Generale ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo Formazione permanente – 
codice 10.3.1A-FSEPON-TO-2019-10 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo 
pari a Euro 29.971,50; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-
2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la delibera del Consiglio di Istituto n°6 del 09/04/2020 con la quale è approvata la variazione al 

Programma  Annuale; 
DECRETA 

La formale assunzione nel Programma Annuale e.f. 2020 del Finanziamento di € 29.971,50 relativo al Progetto 10.3.1A-

FSEPON-TO-2019-10 

Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

10.1.1A 
10.3.1A-FSEPON-TO-
2019-10 

Formazione permanente € 29.971,50 

Approvato con 
nota Prot. 
AOODGEFID/
1633 del 
29.01.2020 

I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - 01 del Programma Annuale 2020 e 
nelle USCITE – Progetto 2.37  “Formazione permanente”. 

 
          F.to digitalmente da 
ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
        Dott.ssa Bocci Iolanda 

Istituto d'Istruzione Superiore BARGA - C.F. 90004830460 C.M. LUIS00300X - AZIHNGI - Istituto di Istruzione Superiore BARGA

Prot. 0003066/U del 21/04/2022 14:19
IV.5 - Progetti e materiali didattici

http://www.istitutosuperiorebarga.edu.it/
mailto:luis00300x@istruzione.it
mailto:luis00300x@pec.istruzione.it

